



Lublin, dnia 23 czerwca 2023 r.

WSzSSPZOZ.DOP.0232.72.2023

ZATWIERDZAM WYNIKI KONKURSU

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Podpis i pieczęć Dyrektora
mgr Piotr Matej

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

**w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert
na zawarcie umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych
w godzinach normalnej ordynacji oraz poza godzinami ordynacji - jako dyżur
medyczny – w Oddziale Położniczym z Oddziałem Patologii Ciąży, w Oddziale
Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej, oraz w Izbie Przyjęć Ginekologiczno-
Położniczej Zakładu Leczniczego w lokalizacji ul. Lubartowska 81 w Lublinie
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie,
oraz na pełnienie funkcji Kierownika Oddziału Położniczego z Oddziałem Patologii
Ciąży Zakładu Leczniczego w lokalizacji ul. Lubartowska 81 w Lublinie
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie**

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia zostało przeprowadzone na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.)

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego została wybrana następująca oferta:

Dr n. med. Maria Bożena Wawrzycka, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY Dr n. med. Maria Bożena Wawrzycka”, ul. Witolda Chodźki nr 25, lok. 3, 20-093 Lublin

W/w ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu, określonych w szczegółowych warunkach konkursu na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne.